
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Место
№

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ Результат Ср.ск-ть

1 38 Николаева Ксения Петергоф-Петр-ц 19950225 23.61 38.12

2 34 Бережных Алена С-Пб "Локомотив" 1994 24.01 37.48

3 36 Антонова Алина С-Пб "Локомотив" 19951129 24.11 37.33

4 39 Ключникова Елена Петергоф-Петр-ц 19951012 25.04 35.94

5 41 Степанова Анастасия Петергоф-Петр-ц 19960511 25.05 35.93

6 13 Биатова Ольга Адмиралтеец 1995 25.10 35.86

7 43 Белякова Анастасия Петергоф-Петр-ц 19960514 25.86 34.80

8 37 Царькова Екатерина Петергоф-Петр-ц 19950528 26.77 33.62

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

ГИТ - Девушки

ГИТ 250 м с/м

РЕЗУЛЬТАТЫ

 Пятница 2 Октября 2007 г. Дистанция гонки: 250 м
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Место
№

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ Результат Ср.ск-ть

1 64. Черноус Евгений С-Пб "Локомотив" 20000818 13.68 32.89

2 65. Сырица Глеб С-Пб "Локомотив" 20000414 14.35 31.36

3 63. Логунов Михаил С-Пб "Локомотив" 20000901 14.72 30.57

4 71. Васильев Максим С-Пб "Локомотив" 20010928 15.89 28.32

5 68. Шапошников Сергей С-Пб "Локомотив" 20001226 16.36 27.51

6 72. Подъяков Тимофей С-Пб "Локомотив" 20010510 16.95 26.55

7 67. Поляков Даниил С-Пб "Локомотив" 20000328 17.71 25.41

8 69. Тарасов Евгений С-Пб "Локомотив" 20000219 18.13 24.82

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

ГИТ  125 м с/м - МАЛЬЧИКИ 2000 Г.Р. И МЛАДШЕ

РЕЗУЛЬТАТЫ

 Пятница 2 Октября 2009 г. Дистанция гонки: 125 м
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Место
№

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ Результат Ср.ск-ть

1 31. Смирнов Иван С-Пб "Локомотив" 19990114 23.36 38.53

2 33. Водоватов Владимир С-Пб "Локомотив" 19990322 24.70 36.44

3 32. Петров Игорь С-Пб "Локомотив" 19990421 24.80 36.29

4 45. Угрехелидзе Давид С-Пб "Локомотив" 19990818 26.01 34.60

5 39. Андреев Кирилл С-Пб "Локомотив" 19991025 27.07 33.25

6 44. Гаевский Сергей С-Пб "Локомотив" 19990207 27.10 33.21

7 43. Мамаев Олег С-Пб "Локомотив" 19991223 27.21 33.08

8 47. Васильев Степан С-Пб "Локомотив" 19991126 29.20 30.82

9 38. Пинаев Кирилл С-Пб "Локомотив" 19991222 31.72 28.37

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

ГИТ - 1999 г.р. Мальчики

ГИТ 250 м с/м

РЕЗУЛЬТАТЫ

 Пятница 2 Октября 2007 г. Дистанция гонки: 250 м
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Место
№

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ Результат Ср.ск-ть

1 8. Никифоров Арсений С-Пб "Локомотив" 19980129 22.46 40.07

2 7. Кузьмичев Дмитрий С-Пб "Локомотив" 19980520 22.83 39.42

3 5. Демидов Кирилл С-Пб "Локомотив" 19981128 26.36 34.14

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

ГИТ - 1998 г.р. Мальчики

ГИТ 250 м с/м

РЕЗУЛЬТАТЫ

 Пятница 2 Октября 2007 г. Дистанция гонки: 250 м
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Время гонки : 8.55,41

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Код УСИ Круги отст.

1 44 Каширина Светлана Сестрорецк 19930319

2 45 Канцибер Татьяна Сестрорецк 19930620

3 46 Гончарова Екатерина Сестрорецк 19920519

4 47 Лемешкова Виолета Сестрорецк 19930703

5 36 Антонова Алина С-Пб "Локомотив" 19951129

6 13 Биатова Ольга Адмиралтеец 1995

7 38 Николаева Ксения Петергоф-Петр-ц 19950225

8 37 Царькова Екатерина Петергоф-Петр-ц 19950528

9 39 Ключникова Елена Петергоф-Петр-ц 19951012

10 41 Степанова Анастасия Петергоф-Петр-ц 19960511

11 34 Бережных Алена С-Пб "Локомотив" 1994

12 40 Белякова Анастасия Петергоф-Петр-ц 19960514

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

СКРЕТЧ - девушки

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 2 Октября 2009 г. Дистанция гонки: 24 кругов
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Время гонки : 5.02,20

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Код УСИ Круги отст.

1 65. Сырица Глеб С-Пб "Локомотив" 20000414

2 64. Черноус Евгений С-Пб "Локомотив" 20000818

3 63. Логунов Михаил С-Пб "Локомотив" 20000901

4 72. Подъяков Тимофей С-Пб "Локомотив" 20010510

5 71. Васильев Максим С-Пб "Локомотив" 20010928

6 68. Шапошников Сергей С-Пб "Локомотив" 20001226

7 38. Пинаев Кирилл С-Пб "Локомотив" 19991222

8 67. Поляков Даниил С-Пб "Локомотив" 20000328

9 69. Тарасов Евгений С-Пб "Локомотив" 20000219

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

СКРЕТЧ - МАЛЬЧИКИ 2000 г.р. и младше

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 2 Октября 2009 г. Дистанция гонки: 12 кругов
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Время гонки : 7.15,60

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Код УСИ Круги отст.

1 32. Петров Игорь С-Пб "Локомотив" 19990421

2 31. Смирнов Иван С-Пб "Локомотив" 19990114

3 7. Кузьмичев Дмитрий С-Пб "Локомотив" 19980520

4 33. Водоватов Владимир С-Пб "Локомотив" 19990322

5 8. Никифоров Арсений С-Пб "Локомотив" 19980129

6 66 Соколов Александр С-Пб "Локомотив" 19970409

7 64 Ефимов Анатолий С-Пб "Локомотив" 19970714

8 67 Топровер Виктор С-Пб "Локомотив" 19971214

9 39. Андреев Кирилл С-Пб "Локомотив" 19991025

10 43. Мамаев Олег С-Пб "Локомотив" 19991223

11 5. Демидов Кирилл С-Пб "Локомотив" 19981128

12 45. Угрехелидзе Давид С-Пб "Локомотив" 19990818

13 47. Васильев Степан С-Пб "Локомотив" 19991126

14 44. Гаевский Сергей С-Пб "Локомотив" 19990207

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

СКРЕТЧ - МАЛЬЧИКИ 1999 Г.Р. 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 2 Октября 2009 г. Дистанция гонки: 18 кругов
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Время гонки : 10.27,74

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Код УСИ Круги отст.

1 52 Лий Кирилл Лицей 19960107

2 50 Рагозин Дмитрий Лицей 19960828

3 51 Боков Павел Лицей 19960524

4 54 Алексюк Серафим Лицей 19970115

5 60 Дмитриев Кирилл С-Пб "Локомотив" 19970429

6 53 Ильичев Николай Лицей 19970304

7 55 Кантс Андрей Лицей 19970531

8 56 Князев Вячеслав Лицей 19971019

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

СКРЕТЧ - МЛ.ЮНОШИ 1996-97 Г.Р. 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 2 Октября 2009 г. Дистанция гонки: 30 кругов
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м Результат Ср.ск-ть

1 44 Каширина Светлана Сестрорецк 19930319 1.18,02 02:39.18 45.28

2 45 Канцибер Татьяна Сестрорецк 19930620 1.28,17 02:56.20 40.91

3 38 Николаева Ксения Петергоф-Петр-ц 19950225 1.30,91 03:03.40 39.34

4 47 Лемешкова Виолета Сестрорецк 19930703 1.29,06 03:03.79 39.13

5 46 Гончарова Екатерина Сестрорецк 19920519 1.32,91 03:06.70 38.50

6 13 Биатова Ольга Адмиралтеец 1995 1.34,40 03:08.23 38.30

7 39 Ключникова Елена Петергоф-Петр-ц 19951012 1.33,65 03:13.93 37.11

8 36 Антонова Алина С-Пб "Локомотив" 19951129 1.33,10 03:14.05 37.11

9 37 Царькова Екатерина Петергоф-Петр-ц 19950528 1.36,14 03:15.16 36.92

10 41 Степанова Анастасия Петергоф-Петр-ц 19960511 1.34,66 03:15.88 36.73

11 43 Белякова Анастасия Петергоф-Петр-ц 19960514 1.40,30 03:23.11 35.47

12 34 Бережных Алена С-Пб "Локомотив" 1994 1.39,74 03:29.33 34.45

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м 2000 м Результат Ср.ск-ть

1 1 Шляхтенко Галина С-Пб "Локомотив" 19851203 1.25,24 2.48,74 04:13.61 42.52

2 2 Шляхтенко Наташа С-Пб "Локомотив" 1987 1.28,23 2.57,88 04:24.73 40.75

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - юниорки

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Октября  2009 г. Дистанция гонки: 2000 м
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ Результат Ср.ск-ть

1 65. Сырица Глеб С-Пб "Локомотив" 20000414 1:31.62 39.13

2 73. Потекало Николай Выборг "Локомотив" 20000302 1:36.85 37.11

3 64. Черноус Евгений С-Пб "Локомотив" 20000818 1:38.45 36.73

4 63. Логунов Михаил С-Пб "Локомотив" 20000901 1:45.70 33.96

5 71. Васильев Максим С-Пб "Локомотив" 20010928 1:52.11 32.14

6 62. Шичкин Влас С-Пб "Локомотив" 20020125 1:52.90 31.86

7 67. Поляков Даниил С-Пб "Локомотив" 20000328 1:53.66 31.58

8 69. Тарасов Евгений С-Пб "Локомотив" 20000219 1:54.20 31.58

9 72. Подъяков Тимофей С-Пб "Локомотив" 20010510 1:55.25 31.30

10 68. Шапошников Сергей С-Пб "Локомотив" 20001226 1:55.79 31.03

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - МАЛЬЧИКИ - 2000 Г.Р. И МЛАДШЕ

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Октября  2009 г. Дистанция гонки: 1000 м
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м Результат Ср.ск-ть

1 31. Смирнов Иван С-Пб "Локомотив" 19990114 1.35,32 03:10.48 37.89

2 33. Водоватов Владимир С-Пб "Локомотив" 19990322 1.36,42 03:14.37 37.11

3 32. Петров Игорь С-Пб "Локомотив" 19990421 1.37,24 03:16.96 36.55

4 52. Облаков Алексей Выборг "Локомотив" 19990109 1.38,22 03:20.75 35.82

5 37. Ребров Алексей С-Пб "Локомотив" 19990425 1.40,92 03:24.62 35.12

6 43. Мамаев Олег С-Пб "Локомотив" 19991223 1.43,14 03:29.24 34.45

7 39. Андреев Кирилл С-Пб "Локомотив" 19991025 1.43,21 03:29.43 34.45

8 35. Осинкин Даниил С-Пб "Локомотив" 19990130 1.45,97 03:30.01 34.29

9 45. Угрехелидзе Давид С-Пб "Локомотив" 19990818 1.44,01 03:34.61 33.49

10 51. Царев Павел Выборг "Локомотив" 19990416 1.43,95 03:35.81 33.33

11 47. Васильев Степан С-Пб "Локомотив" 19991126 1.52,42 03:41.54 32.43

12 44. Гаевский Сергей С-Пб "Локомотив" 19990207 1.47,92 03:46.22 31.86

13 46. Плахов Юрий С-Пб "Локомотив" 19991229 1.50,12 03:47.18 31.72

14 42. Дякив Александр С-Пб "Локомотив" 19991023 1.53,03 03:48.33 31.58

15 36. Хабеков Артем С-Пб "Локомотив" 19990928 1.55,75 03:51.30 31.17

16 38. Пинаев Кирилл С-Пб "Локомотив" 19991222 2.07,35 04:32.10 26.47

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - МАЛЬЧИКИ - 1999 Г.Р.

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Октября  2009 г. Дистанция гонки: 2000 м
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м Результат Ср.ск-ть

1 10. Смирнов Александр Выборг "Локомотив" 19980210 1.30,26 03:02.64 39.34

2 8. Никифоров Арсений С-Пб "Локомотив" 19980129 1.29,30 03:03.62 39.13

3 13. Карташов Эдуард Выборг "Локомотив" 19980703 1.35,22 03:13.96 37.11

4 12. Симонов Александр Выборг "Локомотив" 19980203 1.40,50 03:17.94 36.36

5 11. Галкин Максим Выборг "Локомотив" 19980321 1.40,62 03:18.65 36.18

6 7. Кузьмичев Дмитрий С-Пб "Локомотив" 19980520 1.35,09 03:21.12 35.82

7 21. Ершов Кирилл Выборг "Локомотив" 19980415 1.39,00 03:23.50 35.29

8 17. Скрипников Станислав Выборг "Локомотив" 19980702 1.40,24 03:25.08 35.12

9 5. Демидов Кирилл С-Пб "Локомотив" 19981128 1.39,42 03:26.54 34.78

10 15. Романюк Роман Выборг "Локомотив" 19980728 1.42,51 03:26.57 34.78

11 71 Жеребцов Леонид Выборг "Локомотив" 19971213 1.42,15 03:29.65 34.29

12 16. Абрамушкин Сергей Выборг "Локомотив" 19980907 1.44,25 03:30.69 34.12

13 67 Топровер Виктор С-Пб "Локомотив" 19971214 1.44,33 03:30.92 34.12

14 22. Фархетдинов Денис Выборг "Локомотив" 19980104 1.45,15 03:34.15 33.64

15 19. Бахманлы Геннадий Выборг "Локомотив" 19981021 1.57,22 03:49.82 31.30

16 4. Ефимов Кирилл С-Пб "Локомотив" 19980923 1.53,62 03:54.10 30.77

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - МАЛЬЧИКИ - 1998 Г.Р.

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Октября  2009 г. Дистанция гонки: 2000 м
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м Результат Ср.ск-ть

1 50 Рагозин Дмитрий Лицей 19960828 1.18,18 02:37.44 45.86

2 51 Боков Павел Лицей 19960524 1.21,90 02:43.33 44.17

3 52 Лий Кирилл Лицей 19960107 1.22,17 02:45.54 43.37

4 53 Ильичев Николай Лицей 19970304 1.24,26 02:47.41 43.11

5 54 Алексюк Серафим Лицей 19970115 1.26,22 02:55.00 41.14

6 60 Дмитриев Кирилл С-Пб "Локомотив" 19970429 1.29,95 02:57.45 40.68

7 56 Князев Вячеслав Лицей 19971019 1.30,16 02:57.76 40.45

8 55 Кантс Андрей Лицей 19970531 1.30,22 03:01.10 39.78

9 66 Соколов Александр С-Пб "Локомотив" 19970409 1.40,24 03:17.50 36.55

10 62 Зимаков Иван С-Пб "Локомотив" 19970620 1.44,08 03:28.65 34.45

11 67 Топровер Виктор С-Пб "Локомотив" 19971214 1.43,00 03:30.35 34.29

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - МЛ.ЮНОШИ - 1996-97 Г.Р.

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 2 Октября  2009 г. Дистанция гонки: 2000 м
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м 2000 м    Результат Ср.ск-ть

1 15 Сазанов Андрей ЦОП "Локомотив" 19940125 1.12,61 2.23,78 03:34.65 50.23

2 16 Страхов Дмитрий ЦОП "Локомотив" 19950517 1.11,82 2.23,70 03:36.65 49.77

3 20 Гиззатуллин Тимур ЦОП "Локомотив" 19950131 1.13,02 2.27,51 03:41.98 48.65

4 21 Кочев Виталий ЦОП "Локомотив" 19950107 1.16,53 2.32,77 03:49.55 46.96

5 22 Комар Дмитрий ЦОП "Локомотив" 19950106 1.17,64 2.35,97 03:54.51 45.96

6 23 Курган Максим ЦОП "Локомотив" 19950421 1.17,56 2.37,27 03:57.93 45.38

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - ЮНОШИ - 1994-95 Г.Р.

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 2 Октября  2009 г. Дистанция гонки: 3000 м
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м 2000 м    Результат Ср.ск-ть

1 7 Ивлев Роман ЦОП "Локомотив" 19931104 1.08,48 2.16,40 03:25.48 52.68

2 5 Свешников Кирилл ЦОП "Локомотив" 19920210 1.11,18 2.18,40 03:27.22 52.17

3 6 Шалунов Евгений ЦОП "Локомотив" 19920108 1.11,60 2.20,35 03:27.36 52.17

4 18 Рябкин Алексей ЦОП "Локомотив" 19931123 1.11,44 2.22,37 03:34.20 50.47

5 19 Рыбалкин Алексей ЦОП "Локомотив" 19931116 1.10,97 2.22,02 03:34.49 50.47

6 13 Карпенков Павел ЦОП "Локомотив" 19920311 1.12,93 2.22,91 03:35.53 50.00

7 24 Лебедев Антон Адмиралтеец 19880620 1.17,69 2.34,79 03:52.27 46.55

8 25 Арутюнян Сурен Адмиралтеец 19900620 1.19,29 2.41,26 04:05.81 43.90

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м 2000 м    3000 м Результат Ср.ск-ть

1 4 Аргуэльс Родригес ЦОП "Локомотив" 19880709 1.11,94 2.16,81 3.23,51 04:32.62 52.75

2 8 Козырев Максим ЦОП "Локомотив" 19910622 1.13,78 2.22,65 3.32,35 04:41.84 51.06

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 1993 Г.Р. И СТАРШЕ

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 2 Октября  2009 г. Дистанция гонки: 3000 м

    Страница 15/38        



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

кругов 5 п/ф 

Время гонки - 11:42.44 Средняя скорость победителя -   км/ч

1 2 3 4 5

1 44 Каширина Светлана Сестрорецк 5 3 3 5 3 19

2 45 Канцибер Татьяна Сестрорецк 2 2 5 2 1 12

3 47 Лемешкова Виолета Сестрорецк 5 5 10

4 38 Николаева Ксения Петергоф-Петр-ц 3 1 3 7

5 46 Гончарова Екатерина Сестрорецк 2 1 2 5

6 13 Биатова Ольга Адмиралтеец 1 1

7 36 Антонова Алина С-Пб "Локомотив" 1 1

8 37 Царькова Екатерина Петергоф-Петр-ц 0

9 40 Белякова Анастасия Петергоф-Петр-ц -20 -20

10 41 Степанова Анастасия Петергоф-Петр-ц -20 -20

11 34 Бережных Алена С-Пб "Локомотив" -20 -20

12 39 Ключникова Елена Петергоф-Петр-ц -40 -40

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

рез-т

38.46

М-то № гонщ Фамилия имя Организац
очки на п/ф

очки за круги

ЮНИОРКИ

ГОНКА по ОЧКАМ 30

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Октября 2009 г.
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

кругов 4 п/ф 

Время гонки - 09:53.53 Средняя скорость победителя -   км/ч

1 2 3 4

1 65. Сырица Глеб С-Пб "Локомотив" 3 3 3 5 14

2 64. Черноус Евгений С-Пб "Локомотив" 5 5 2 12

3 73. Потекало Николай Выборг "Локомотив" 1 5 3 9

4 63. Логунов Михаил С-Пб "Локомотив" 2 2 4

5 72. Подъяков Тимофей С-Пб "Локомотив" 1 1 1 3

6 68. Шапошников Сергей С-Пб "Локомотив" 2 2

7 71. Васильев Максим С-Пб "Локомотив" 0

8 6. Шичкин Влас С-Пб "Локомотив" 0

9 7. Шубин Иван С-Пб "Локомотив" 0

10 38. Пинаев Кирилл С-Пб "Локомотив" 0

11 44. Гаевский Сергей С-Пб "Локомотив" 0

12 74. Таймуразов Тимур Выборг "Локомотив" -20 -20

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

36.36

М-то № гонщ Фамилия имя Организац
очки на п/ф

очки за круги рез-т

МАЛЬЧИКИ - 2000 Г.Р. И МЛАДШЕ

ГОНКА по ОЧКАМ 24

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Октября 2009 г.
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

кругов 5 п/ф 

Время гонки - 12:45.66 Средняя скорость победителя -   км/ч

1 2 3 4 5

1 31. Смирнов Иван С-Пб "Локомотив" 5 3 5 5 3 21

2 32. Петров Игорь С-Пб "Локомотив" 3 2 3 2 5 15

3 33. Водоватов Владимир С-Пб "Локомотив" 2 5 2 3 2 14

4 34. Ходацкий Кристиан С-Пб "Локомотив" 1 1 1 1 1 5

5 52. Облаков Алексей Выборг "Локомотив" 0

6 37. Ребров Алексей С-Пб "Локомотив" 0

7 35. Осинкин Даниил С-Пб "Локомотив" 0

8 43. Мамаев Олег С-Пб "Локомотив" 0

9 45. Угрехелидзе Давид С-Пб "Локомотив" 0

10 39. Андреев Кирилл С-Пб "Локомотив" 0

11 36. Хабеков Артем С-Пб "Локомотив" 0

12 51. Царев Павел Выборг "Локомотив" 0

13 4 Ефимов Кирилл С-Пб "Локомотив" 0

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

рез-т

35.25

М-то № гонщ Фамилия имя Организац
очки на п/ф

очки за круги

МАЛЬЧИКИ - 1999 Г.Р.

ГОНКА по ОЧКАМ 30

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Октября 2009 г.
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

кругов 7 п/ф 

Время гонки - 18:39.84 Средняя скорость победителя -   км/ч

1 2 3 4 5 6 7

1 12. Симонов Александр Выборг "Локомотив" 5 5 3 5 5 5 2 30

2 8. Никифоров Арсений С-Пб "Локомотив" 1 5 3 3 1 1 14

3 11. Галкин Максим Выборг "Локомотив" 3 2 2 3 3 13

4 13. Карташов Эдуард Выборг "Локомотив" 3 1 1 2 5 12

5 7. Кузьмичев Дмитрий С-Пб "Локомотив" 2 2 1 5

6 21. Ершов Кирилл Выборг "Локомотив" 1 1

7 15. Романюк Роман Выборг "Локомотив" 0

8 17. Скрипников Станислав Выборг "Локомотив" 0

9 16. Абрамушкин Сергей Выборг "Локомотив" 0

10 5. Демидов Кирилл С-Пб "Локомотив" 0

11 22. Фархетдинов Денис Выборг "Локомотив" 0

12 19. Бахманлы Геннадий Выборг "Локомотив" 0

13 67 Топровер Виктор С-Пб "Локомотив" 0

14 64 Ефимов Анатолий С-Пб "Локомотив" 0

15 24. Галактионов Владимир Выборг "Локомотив" 0

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

рез-т

33.75

М-то № гонщ Фамилия имя Организац
очки на п/ф

очки за круги

МАЛЬЧИКИ - 1998 Г.Р.

ГОНКА по ОЧКАМ 42

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Октября 2009 г.
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

кругов 10 п/ф 

Время гонки - 22:18.25 Средняя скорость победителя -   км/ч

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 50 Рагозин Дмитрий Лицей 2 5 5 5 5 5 5 2 40 74

в/к Топровер Игорь 1 3 40 44

2 51 Боков Павел Лицей 1 5 5 3 2 5 20 41

3 52 Лий кирилл Лицей 3 3 2 3 3 1 3 20 38

4 53 Ильичев Николай Лицей 3 3 1 2 1 20 30

5 54 Алексюк Серафим Лицей 5 2 7

6 68 Ляшенко Егор Выборг "Локомотив" 3 1 2 6

7 60 Дмитриев Кирилл С-Пб "Локомотив" 1 1 2 4

8 69 Вершинин Владислав Выборг "Локомотив" 2 2

9 55 Кантс Андрей Лицей 1 1 2

10 56 Князев Вячеслав Лицей 0

11 61 Бурик Никита С-Пб "Локомотив" 0

12 70 Бочков Кирилл Выборг "Локомотив" 0

13 71 Жеребцов Леонид Выборг "Локомотив" 0

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

рез-т

40.36

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организац

очки на п/ф
очки за круги

МЛ.ЮНОШИ - 1996-97 Г.Р.

ГОНКА по ОЧКАМ 60

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Октября 2009 г.
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

кругов 15 п/ф 

Время гонки - 27:43.62 Средняя скорость победителя -   км/ч

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 18 Рябкин Алексей ЦОП "Локомотив" 2 5 3 2 2 5 3 2 3 27

2 5 Свешников Кирилл ЦОП "Локомотив" 2 1 5 1 1 1 3 5 1 20

3 6 Шалунов Евгений ЦОП "Локомотив" 2 3 2 3 1 5 1 17

4 8 Козырев Максим ЦОП "Локомотив" 5 3 3 3 2 16

5 13 Карпенков Павел ЦОП "Локомотив" 1 3 1 5 2 12

6 4 Аргуэльс Родригес ЦОП "Локомотив" 3 5 1 2 11

7 21 Кочев Виталий ЦОП "Локомотив" 1 3 2 1 2 9

8 15 Сазанов Андрей ЦОП "Локомотив" 5 3 3 2 5 5 5 -20 8

9 7 Ивлев Роман ЦОП "Локомотив" 1 5 -20 -14

10 19 Рыбалкин Алексей ЦОП "Локомотив" 2 1 -20 -17

11 16 Страхов Дмитрий ЦОП "Локомотив" 3 5 5 -60 снят

12 22 Комар Дмитрий ЦОП "Локомотив" 1 -60 снят

13 23 Курган Максим ЦОП "Локомотив" -60 снят

14 24 Лебедев Антон Адмиралтеец -60 снят

15 25 Арутюнян Сурен Адмиралтеец -60 снят

16 26 Репарюк Виктор Адмиралтеец -60 снят

17 20 Гиззатуллин Тимур ЦОП "Локомотив" 2 сошел

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

рез-т

48.68

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организац

очки на п/ф
очки за круги

1995 Г.Р. И СТАРШЕ

ГОНКА по ОЧКАМ 90

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 2 Октября 2009 г.

    Страница 21/38        



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

кругов 9 п/ф 

Время гонки - 26:36.71 Средняя скорость победителя -   50.72 км/ч

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5ч Свешников Кирилл ЦОП "Локомотив"

5к Ивлев Роман ЦОП "Локомотив"

4к Аргуэльс Родригес ЦОП "Локомотив"

4ч Козырев Максим ЦОП "Локомотив"

6к Карпенков Павел ЦОП "Локомотив"

6ч Шалунов Евгений ЦОП "Локомотив"

16ч Страхов Дмитрий ЦОП "Локомотив"

16к Сазанов Андрей ЦОП "Локомотив"

18ч Рябкин Алексей ЦОП "Локомотив"

18к Рыбалкин Алексей ЦОП "Локомотив"

21ч Кочев Виталий ЦОП "Локомотив"

21к Комар Дмитрий ЦОП "Локомотив"

20ч Гиззатуллин Тимур ЦОП "Локомотив"

20к Курган Максим ЦОП "Локомотив"

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

0 -5

0 -4

7

2 3 4 -1

6

9

5 1 1

2 1 2 1

3 1 4 26

4 1 1 1

29

3 5 3 2 2 5 2 3

3 5 5 5 1

2 3 2 31

2 3 2 3 3

рез-т
Круги 

отств.

1 2 5 5 5 1 3 5

М-то № гонщ Фамилия имя Организац
очки на п/ф

Финиш

1995 Г.Р. И СТАРШЕ

МЕДИСОН 90

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Октября 2009 г.
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м 2000 м    Результат Ср.ск-ть

50 Рагозин Дмитрий Лицей 19960828

51 Боков Павел Лицей 19960524

52 Лий Кирилл Лицей 19960107

53 Ильичев Николай Лицей 19970304

68 Ляшенко Егор Выборг "Локомотив" 19960910

69 Вершинин Владислав Выборг "Локомотив" 19960814

70 Бочков Кирилл Выборг "Локомотив" 19970227

54 Алексюк Серафим Лицей 19970115

55 Кантс Андрей Лицей 19970531

56 Князев Вячеслав Лицей 19971019

60 Дмитриев Кирилл С-Пб "Локомотив" 19970429

61 Бурик Никита С-Пб "Локомотив" 19970215

64 Ефимов Анатолий С-Пб "Локомотив" 19970714

62 Зимаков Иван С-Пб "Локомотив" 19970620

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

7 1.29,13 2.58,18 04:27.10 40.45

8 1.40,06 3.23,18 05:03.75 35.53

5 1.26,37 2.54,65 04:24.35 40.91

6 1.29,09 2.57,85 04:26.39 40.60

2 1.21,77 2.44,47 04:07.81 43.55

4 1.27,45 2.54,93 04:23.23 41.06

ПАРНОКОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - МЛ.ЮНОШИ 1996-97 Г.Р.

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Октября 2009 г. Дистанция гонки: 3000 м

1 1.20,42 2.39,38 03:57.39 45.57
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м 2000 м    Результат Ср.ск-ть

15 Сазанов Андрей ЦОП "Локомотив" 19940125

16 Страхов Дмитрий ЦОП "Локомотив" 19950517

21 Кочев Виталий ЦОП "Локомотив" 19950107

20 Гиззатуллин Тимур ЦОП "Локомотив" 19950131

23 Курган Максим ЦОП "Локомотив" 19950421

22 Комар Дмитрий ЦОП "Локомотив" 19950106

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

2 1.15,00 2.29,00 03:39.66 49.09

3 1.17,20 2.34,09 03:50.19 46.96

ПАРНОКОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - ЮНОШИ 1994-95 Г.Р.

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Октября 2009 г. Дистанция гонки: 3000 м

1 1.10,83 2.19,83 03:30.01 51.43

    Страница 24/38        



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м 2000 м    Результат Ср.ск-ть

18 Рябкин Алексей ЦОП "Локомотив" 19931123

6 Шалунов Евгений ЦОП "Локомотив" 19920108

5 Свешников Кирилл ЦОП "Локомотив" 19920210

7 Ивлев Роман ЦОП "Локомотив" 19931104

13 Карпенков Павел ЦОП "Локомотив" 19920311

19 Рыбалкин Алексей ЦОП "Локомотив" 19931116

24 Лебедев Антон Адмиралтеец 19880620

25 Арутюнян Сурен Адмиралтеец 19900620

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м 2000 м    3000 м    Результат Ср.ск-ть

4 Аргуэльс Родригес ЦОП "Локомотив" 19880709

8 Козырев Максим ЦОП "Локомотив" 19910622

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

53.53

4 1.19,48 2.34,22 03:50.65 46.75

1 1.11,27 2.16,51 3.21,73 04:28.58

2 1.11,21 2.19,01 03:26.88 52.17

3 1.12,89 2.21,21 03:30.95 51.18

ПАРНОКОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 1993 Г.Р. И СТАРШЕ

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Октября 2009 г. Дистанция гонки: 3000 м

1 1.11,11 2.17,73 03:25.42 52.68
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м Результат Ср.ск-ть

44 Каширина Светлана Сестрорецк 19930319

45 Канцибер Татьяна Сестрорецк 19930620

47 Лемешкова Виолета Сестрорецк 19930703

46 Гончарова Екатерина Сестрорецк 19920519

38 Николаева Ксения Петергоф-Петр-ц 19950225

37 Царькова Екатерина Петергоф-Петр-ц 19950528

43 Белякова Анастасия Петергоф-Петр-ц 19960514

13 Биатова Ольга Адмиралтеец 1995

41 Степанова Анастасия Петергоф-Петр-ц 19960511

39 Ключникова Елена Петергоф-Петр-ц 19951012

36 Антонова Алина С-Пб "Локомотив" 19951129

34 Бережных Алена С-Пб "Локомотив" 1994

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

6 1.32,57 03:42.52 32.29

4 1.33,29 03:06.31 38.71

5 1.31,31 03:10.59 37.70

2 1.28,16 02:56.19 40.91

3 1.30,50 03:01.58 39.56

ПАРНОКОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - ЮНИОРКИ

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Октября 2009 г. Дистанция гонки: 2000 м

1 1.24,20 02:47.82 42.86
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м Результат Ср.ск-ть

65. Сырица Глеб С-Пб "Локомотив" 20000414

64. Черноус Евгений С-Пб "Локомотив" 20000818

63. Логунов Михаил С-Пб "Локомотив" 20000901

71. Васильев Максим С-Пб "Локомотив" 20010928

72. Подъяков Тимофей С-Пб "Локомотив" 20010510

68. Шапошников Сергей С-Пб "Локомотив" 20001226

6. Шичкин Влас С-Пб "Локомотив" 20020125

7. Шубин Иван С-Пб "Локомотив" 2000

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

4 2.03,08 03:58.93 30.13

2 1.50,16 03:45.17 32.00

3 1.24,27 03:47.46 31.72

ПАРНОКОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - МАЛЬЧИКИ  2000 Г.Р. И МЛАДШЕ

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Октября 2009 г. Дистанция гонки: 2000 м

1 1.39,40 03:18.02 36.36364
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м Результат Ср.ск-ть

33. Водоватов Владимир С-Пб "Локомотив" 19990322

32. Петров Игорь С-Пб "Локомотив" 19990421

52. Облаков Алексей Выборг "Локомотив" 19990109

73. Потекало Николай Выборг "Локомотив" 20000302

37. Ребров Алексей С-Пб "Локомотив" 19990425

35. Осинкин Даниил С-Пб "Локомотив" 19990130

43. Мамаев Олег С-Пб "Локомотив" 19991223

34. Ходацкий Кристиан С-Пб "Локомотив" 19990311

45. Угрехелидзе Давид С-Пб "Локомотив" 19990818

39. Андреев Кирилл С-Пб "Локомотив" 19991025

44. Гаевский Сергей С-Пб "Локомотив" 19990207

46. Плахов Юрий С-Пб "Локомотив" 19991229

53. Чижов Иван Выборг "Локомотив" 19990920

51. Царев Павел Выборг "Локомотив" 19990416

4. Ефимов Кирилл С-Пб "Локомотив" 19980923

38. Пинаев Кирилл С-Пб "Локомотив" 19991222

74. Таймуразов Тимур Выборг "Локомотив" 20000328

Ляшенко Михаил Выборг "Локомотив" 20010619

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

8 2.02,53 04:26.18 27.07

9 2.46,83 05:10.01 23.23

6 1.53,82 03:49.16 31.44

7 2.14,56 04:08.90 28.92

4 1.40,71 03:24.68 35.12

5 1.42,11 03:31.16 34.12

2 2.03,08 03:19.69 36.00

3 1.39,12 03:21.02 35.82

ПАРНОКОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - МАЛЬЧИКИ  1999 Г.Р.

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Октября 2009 г. Дистанция гонки: 2000 м

1 1.38,62 03:16.11 36.73
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 1000 м Результат Ср.ск-ть

8. Никифоров Арсений С-Пб "Локомотив" 19980129

31. Смирнов Иван С-Пб "Локомотив" 19990114

10. Смирнов Александр Выборг "Локомотив" 19980210

13. Карташов Эдуард Выборг "Локомотив" 19980703

11. Галкин Максим Выборг "Локомотив" 19980321

12. Симонов Александр Выборг "Локомотив" 19980203

15. Романюк Роман Выборг "Локомотив" 19980728

21. Ершов Кирилл Выборг "Локомотив" 19980415

17. Скрипников Станислав Выборг "Локомотив" 19980702

16. Абрамушкин Сергей Выборг "Локомотив" 19980907

67 Топровер Виктор С-Пб "Локомотив" 19971214

64 Ефимов Анатолий С-Пб "Локомотив" 19970714

5. Демидов Кирилл С-Пб "Локомотив" 19981128

4 Ефимов Кирилл С-Пб "Локомотив" 1998

22. Фархетдинов Денис Выборг "Локомотив" 19980104

19. Бахманлы Геннадий Выборг "Локомотив" 19981021

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

8 1.58,9 03:47.24 31.72

6 1.41,73 03:21.98 35.64

7 1.44,19 03:31.90 33.96

4 1.37,7 03:18.55 36.18

5 1.39,39 03:21.54 35.64

2 1.29,18 03:03.52 39.13

3 1.33,42 03:06.64 38.50

ПАРНОКОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - МАЛЬЧИКИ  1998 Г.Р.

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Октября 2009 г. Дистанция гонки: 2000 м

1 1.29,54 02:59.52 40.00
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Место
№

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 250 м 500 м 750 м Результат Ср.ск-ть

1 50 Рагозин Дмитрий Лицей 19960828 17.60 18.10 18.60 01:13.41 49.32

2 52 Лий кирилл Лицей 19960107 17.20 18.70 20.10 01:16.21 47.37

3 51 Боков Павел Лицей 19960524 18.00 19.60 19.90 01:17.23 46.75

4 53 Ильичев Николай Лицей 19970304 18.80 19.60 20.20 01:18.98 45.57

5 60 Дмитриев Кирилл С-Пб "Локомотив" 19970429 18.30 20.40 21.70 01:22.62 43.37

6 54 Алексюк Серафим Лицей 19970115 19.50 20.80 21.20 01:23.28 43.37

7 68 Ляшенко Егор Выборг "Локомотив" 19960910 19.10 20.70 22.00 01:24.77 42.35

8 56 Князев Вячеслав Лицей 19971019 19.80 22.30 22.50 01:25.11 42.35

9 55 Кантс Андрей Лицей 19970531 20.00 21.40 22.40 01:26.27 41.86

10 70 Бочков Кирилл Выборг "Локомотив" 19970227 20.20 21.30 22.80 01:26.74 41.38

11 69 Вершинин Владислав Выборг "Локомотив" 19960814 19.90 21.90 22.60 01:27.27 41.38

12 71 Жеребцов Леонид Выборг "Локомотив" 19971213 21.80 24.90 26.80 01:40.39 36.00

в/к Топровер Игорь 16.70 18.00 19.30 01:14.28 48.65

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

ГИТ 1000 М С/Х - МЛ.ЮНОШИ 1996-97 Г.Р.

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Октября 2009 г. Дистанция гонки: 1000 м
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Место
№

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 250 м 500 м 750 м Результат Ср.ск-ть

1 16 Страхов Дмитрий ЦОП "Локомотив" 19950517 15.30 16.10 16.50 01:05.23 55.38

2 15 Сазанов Андрей ЦОП "Локомотив" 19940125 16.10 16.30 16.80 01:06.10 54.55

3 20 Гиззатуллин Тимур ЦОП "Локомотив" 19950131 15.60 16.90 17.80 01:08.57 52.17

4 23 Курган Максим ЦОП "Локомотив" 19950421 16.30 17.50 18.30 01:10.70 50.70

5 22 Комар Дмитрий ЦОП "Локомотив" 19950106 16.70 17.90 18.60 01:12.41 50.00

6 21 Кочев Виталий ЦОП "Локомотив" 19950107 16.50 18.00 18.60 01:12.45 50.00

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

ГИТ 1000 М С/Х - ЮНОШИ 1994-95 Г.Р.

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Октября 2009 г. Дистанция гонки: 1000 м
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Место
№

г-ка
Фамилия  Имя Организация Код УСИ 250 м 500 м 750 м Результат Ср.ск-ть

1 4 Аргуэльс Родригес ЦОП "Локомотив" 19880709 14.80 15.02 15.60 01:01.85 58.065

2 5 Свешников Кирилл ЦОП "Локомотив" 19920210 14.70 15.30 15.90 01:02.25 58.065

3 13 Карпенков Павел ЦОП "Локомотив" 19920311 15.10 15.60 16.10 01:03.68 56.250

4 8 Козырев Максим ЦОП "Локомотив" 19910622 15.40 16.00 16.50 01:05.28 55.385

5 6 Шалунов Евгений ЦОП "Локомотив" 19920108 15.10 16.00 17.10 01:05.95 54.545

6 7 Ивлев Роман ЦОП "Локомотив" 19931104 15.40 16.40 17.00 01:06.19 54.545

7 18 Рябкин Алексей ЦОП "Локомотив" 19931123 15.70 16.30 17.00 01:06.83 53.731

8 19 Рыбалкин Алексей ЦОП "Локомотив" 19931116 15.60 16.80 17.50 01:07.90 52.941

9 24 Лебедев Антон Адмиралтеец 19880620 15.80 16.90 17.80 01:09.31 52.174

10 25 Арутюнян Сурен Адмиралтеец 19900620 17.10 18.00 18.50 01:12.52 49.315

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

ГИТ 1000 М С/Х - 1993 Г.Р. И СТАРШЕ

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Октября 2009 г. Дистанция гонки: 1000 м
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Время гонки : 7.41,02

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Код УСИ

1 44 Каширина Светлана Сестрорецк 19930319

2 38 Николаева Ксения Петергоф-Петр-ц 19950225

3 47 Лемешкова Виолета Сестрорецк 19930703

4 46 Гончарова Екатерина Сестрорецк 19920519

5 13 Биатова Ольга Адмиралтеец 1995

6 36 Антонова Алина С-Пб "Локомотив" 19951129

7 41 Степанова Анастасия Петергоф-Петр-ц 19960511

8 40 Белякова Анастасия Петергоф-Петр-ц 19960514

9 34 Бережных Алена С-Пб "Локомотив" 1994

10 39 Ключникова Елена Петергоф-Петр-ц 19951012

11 37 Царькова Екатерина Петергоф-Петр-ц 19950528

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

Групповая гонка с выбыванием - ЮНИОРКИ

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Октября 2009 г.
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Время гонки : 7.33,73

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Код УСИ

1 65. Сырица Глеб С-Пб "Локомотив" 20000414

2 73. Потекало Николай Выборг "Локомотив" 20000302

3 64. Черноус Евгений С-Пб "Локомотив" 20000818

4 63. Логунов Михаил С-Пб "Локомотив" 20000901

5 62. Шичкин Влас С-Пб "Локомотив" 20020125

6 72. Подъяков Тимофей С-Пб "Локомотив" 20010510

7 68. Шапошников Сергей С-Пб "Локомотив" 20001226

8 71. Васильев Максим С-Пб "Локомотив" 20010928

9 67. Поляков Даниил С-Пб "Локомотив" 20000328

10 69. Тарасов Евгений С-Пб "Локомотив" 20000219

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

Групповая гонка с выбыванием - МАЛЬЧИКИ 2000 Г.Р. И МЛАДШЕ

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Октября 2009 г.
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Время гонки : 12.32,95

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Код УСИ

1 31. Смирнов Иван С-Пб "Локомотив" 19990114

2 32. Петров Игорь С-Пб "Локомотив" 19990421

3 33. Водоватов Владимир С-Пб "Локомотив" 19990322

4 52. Облаков Алексей Выборг "Локомотив" 19990109

5 37. Ребров Алексей С-Пб "Локомотив" 19990425

6 43. Мамаев Олег С-Пб "Локомотив" 19991223

7 39. Андреев Кирилл С-Пб "Локомотив" 19991025

8 46. Плахов Юрий С-Пб "Локомотив" 19991229

9 36. Хабеков Артем С-Пб "Локомотив" 19990928

10 44. Гаевский Сергей С-Пб "Локомотив" 19990207

11 35. Осинкин Даниил С-Пб "Локомотив" 19990130

12 45. Угрехелидзе Давид С-Пб "Локомотив" 19990818

13 42. Дякив Александр С-Пб "Локомотив" 19991023

14 51. Царев Павел Выборг "Локомотив" 19990416

15 47. Васильев Степан С-Пб "Локомотив" 19991126

16 4. Ефимов Кирилл С-Пб "Локомотив" 19980923

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

Групповая гонка с выбыванием - МАЛЬЧИКИ 1999 Г.Р. 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Октября 2009 г.
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Время гонки : 11.49,11

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Код УСИ

1 10. Смирнов Александр Выборг "Локомотив" 19980210

2 11. Галкин Максим Выборг "Локомотив" 19980321

3 12. Симонов Александр Выборг "Локомотив" 19980203

4 13. Карташов Эдуард Выборг "Локомотив" 19980703

5 7. Кузьмичев Дмитрий С-Пб "Локомотив" 19980520

6 15. Романюк Роман Выборг "Локомотив" 19980728

7 8. Никифоров Арсений С-Пб "Локомотив" 19980129

8 21. Ершов Кирилл Выборг "Локомотив" 19980415

9 71 Жеребцов Леонид Выборг "Локомотив" 19971213

10 67 Топровер Виктор С-Пб "Локомотив" 19971214

11 17. Скрипников Станислав Выборг "Локомотив" 19980702

12 16. Абрамушкин Сергей Выборг "Локомотив" 19980907

13 5. Демидов Кирилл С-Пб "Локомотив" 19981128

14 62 Зимаков Иван С-Пб "Локомотив" 19970620

15 4. Ефимов Кирилл С-Пб "Локомотив" 19980923

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

Групповая гонка с выбыванием - МАЛЬЧИКИ 1998 Г.Р. 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Октября 2009 г.
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Время гонки : 9.36,48

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Код УСИ

1 50 Рагозин Дмитрий Лицей 19960828

2 51 Боков Павел Лицей 19960524

3 52 Лий Кирилл Лицей 19960107

в/к Топровер Игорь
4 54 Алексюк Серафим Лицей 19970115

5 60 Дмитриев Кирилл С-Пб "Локомотив" 19970429

6 53 Ильичев Николай Лицей 19970304

7 69 Вершинин Владислав Выборг "Локомотив" 19960814

8 68 Ляшенко Егор Выборг "Локомотив" 19960910

9 55 Кантс Андрей Лицей 19970531

10 56 Князев Вячеслав Лицей 19971019

11 70 Бочков Кирилл Выборг "Локомотив" 19970227

12 61 Бурик Никита С-Пб "Локомотив" 19970215

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

Групповая гонка с выбыванием - МЛ.ЮНОШИ 1996-97 Г.Р. 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Октября 2009 г.
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Время гонки : 9.35,74

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Код УСИ

1 7 Ивлев Роман ЦОП "Локомотив" 19931104

2 4 Аргуэльс Родригес ЦОП "Локомотив" 19880709

3 8 Козырев Максим ЦОП "Локомотив" 19910622

4 16 Страхов Дмитрий ЦОП "Локомотив" 19950517

5 19 Рыбалкин Алексей ЦОП "Локомотив" 19931116

6 6 Шалунов Евгений ЦОП "Локомотив" 19920108

7 13 Карпенков Павел ЦОП "Локомотив" 19920311

8 5 Свешников Кирилл ЦОП "Локомотив" 19920210

9 22 Комар Дмитрий ЦОП "Локомотив" 19950106

10 20 Гиззатуллин Тимур ЦОП "Локомотив" 19950131

11 15 Сазанов Андрей ЦОП "Локомотив" 19940125

12 21 Кочев Виталий ЦОП "Локомотив" 19950107

13 24 Лебедев Антон Адмиралтеец 19880620

14 23 Курган Максим ЦОП "Локомотив" 19950421

15 18 Рябкин Алексей ЦОП "Локомотив" 19931123

16 25 Арутюнян Сурен Адмиралтеец 19900620

Гл. судья -  Сотников В.П.   _______________

Судья на финише -  Мелихов Ю.И.  ___________________

Гл. секретарь -  Соловьев Г.Н.  __________________

Групповая гонка с выбыванием - 1995 Г.Р. И СТАРШЕ

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Октября 2009 г.
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